XV, 7, 5 (380 Apr. 24).

IDEM AAA. AD PAVLINVM P(RAEFFECTVM) v(RBI). Quisquis thymelicam ex urbe venerabili inmemor honestatis abduxerit eandemque in longinqua transtulerit seu etiam intra domum propriam, ita ut voluptatibus publicis non serviat, retentariet, quinque librarium auri inflatione multetur. DAT. V KAL. MAI. MED(IOLANO) GRATIANO V ET THEOD(OSIO) I AA. CONSS.

VW

1 aa. W tymelicam VW 2 transtulit W 3 uoluptibus W

XV, 7, 6 (381 Apr. [?] 24).

IDEM AAA. AD VALERIANVM P(RAEFFECTVM) v(RBI). Equos, quos ad sollemne certamen vel mansuetudinis nostrae largitio subministrat vel diversorum ex amplissimo ordine magistratum, hactenus ad copiam providendos serenitas nostra decrevit, ut, quidquid illud est, quod palmarum numero gloriosum et celebratis utrimque victoriis nobile congregatur, spectaculis potius urbanae plebis inserviat quam praedae adque compendio deputetur. || Quisquis igitur ex eo, quod vel serenitas nostra vel ordinarii consules vel praetores in huiuscmodi tribuunt voluptates, quamlibet commodis compendioque privato derivandam duxerit esse iacturam, unius auri librae condemnatione multatus largitionibus nostris cogatur esse munificus. DAT. VIII KAL. MAI. TREV(IRIS) EVCHERIO ET SYAGRIO CONSS.

IVST.  
|| Quisquis equos, quos vel ordinarii consules tribuunt voluptatibus, ad commodum compendiumque privatum abduxerit, unius librae auri 10 condemnatione multetur. fn.

VW. — IVST. 11, 41, 2.

1 aa. W uerianum W 3 illud] W, lud V 9 diriuandam W iacturam] VV, iuncturam <i>Gothofredus vix recte</i> 11 viii vacuo spatio	relicto om. W mart. W cerio W triu. VW eu-
---	--

V, 7, 7 (381 Mai. 8).

IDE<sup>M</sup> AAA. AD VALERIANVM P(RAEEFECTVM) V(RBI). Eos qui agitandi munus exercent inl(ustris) auctoritas tua nullis praeter circense certamen adfici noverit oportere suppliciis. DAT. VIII ID. MAI. EVCHERIO ET SYAGRIO CONSS.

V. — IVST. 11, 41, 3.

1 aa. W eos] W Iust., equos V 2 circense] V, | vacuo spatio relicto om. W eucherio et syn-  
cense W oportere] W Iust., pertinere V 3 uiii grio om. W

V, 7, 8 (381 Mai. 8).

IDE<sup>M</sup> AAA. AD VALERIANVM P(RAEEFECTVM) V(RBI). Scaenae mulier si vacationem religi-  
onis nomine postularit, obtentu quidem petitionis venia ei non desit, verum si post turpi-  
bus volutata complexibus et religionem quam expetierit proddisse et gerere quod officio  
desierat animo tamen scaenica detegetur, retracta in pulpitu sine spe absolutionis ullius  
ibi eo usque permaneat, donec anus ridicula senectute deformis nec tunc quidem abso-  
lutione potiatur, cum aliud quam casta esse non possit. DAT. VIII ID. MAI. AQVIL(EAE)  
SYAGRIO ET EVCHERIO CONSS. 5